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
8#962#209#29#67, Ольга

Филиал ОАО «МРСК�Центра» Ярэнерго
на постоянную работу требуются:

� РУКОВОДИТЕЛЬ ПРОИЗВОДСТВЕННО�
ТЕХНИЧЕСКОЙ ГРУППЫ
� ИНЖЕНЕР ПРОИЗВОДСТВЕННО�ТЕХНИ�
ЧЕСКОЙ ГРУППЫ
� ИНЖЕНЕР ОТДЕЛА МАРКЕТИНГА
И ВЗАИМОДЕЙСТВИЯ С КЛИЕНТАМИ
� ЭЛЕКТРОМОНТЕР ПО ЭКСПЛУАТАЦИИ
ЭЛЕКТРОСЧЕТЧИКОВ

З/плата по результатам
собеседования

8(48535)3�28�99
г. Переславль, ул. Московская, 120

В новый центр досуга
«Оскар»

СРОЧНО ТРЕБУЮТСЯ
ОФИЦИАНТЫ
И БАРМЕНЫ

3#78#17, Марина Алексеевна

В кафе
ТРЕБУЕТСЯ

ОФИЦИАНТ
8#910#820#86#98
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ТРЕБУЕТСЯ
БУХГАЛТЕР#
ТОВАРОВЕД

со знанием
1С:бухгалтерия
3#26#36
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СРОЧНО
ТРЕБУЕТСЯ
ДВОРНИК

8�915�996�76�08

ИП Кузнецова
 м�н «Продукты»

ул. Кузнецова, 16

ТРЕБУЕТСЯ
ПРОДВЕЦ
3#89#23
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В ФОТО#ВИДЕО СТУДИЮ ТРЕБУЮТСЯ СРОЧНО!:
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� ОФИЦИАНТ

� БАРМЕН

� ХОСТЕС

� СИСТЕМНЫЙ АДМИНИСТРАТОР В ОФИС

� ЭЛЕКТРИК

8�930�120�01�70
с 10.00 до 18.00
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выходят на южную сторону, не угловая,
застекл. балкон, метал. входная дверь,
чистый подъезд, цена 1350000 руб., торг
уместен. Тел. 8 910 819 90 20.            (4�2)
(609к1) 1�комн. кв. после ремонта на 3
эт. 5�эт. дома в Чкаловском мкрн, комна�
та 19,8 кв. м, поделена на две зоны, кух�
ня 6 кв. м, сделан хороший ремонт, за�
менена эл. проводка, большой застекл.
балкон, цена 1350000 руб.
Тел. 8�961�972�21�07.                            (5�2)
(610к1) 1�комн. кв. на 2 эт. 2�эт. кирп.
дома с видом на р. Вексе в пос. Купанс�
кое, общ. пл. 38, 3 кв. м, застекл. лоджия,
все окна пластиковые, солнечная сторо�
на. Тел.: 8�961�160�73�22,
8�905�135�97�58.                                      (4�1)
(611к1) 1�комн. благ. кв. на 1 эт. 3�эт.
кирп. дома по ул. Ростовской (центр го�
рода), общ. пл. 30 кв. м.
Тел. 8�980�743�69�01.                            (2�1)
(612к1) 3 квартиры кв. в 4�кв. жилом
доме по ул. Плещеевской, рядом с озе�
ром, речкой, недалеко от центра горо�
да, зем. уч. 6,5 сотки, огорожен забо�
ром, с отдельной зоной отдыха, насаж�
дениями, гараж, сарай, индивидуал.
газ. отопл., водопровод, возможно ис�
пользовать под гостевой дом, проведен
интернет, телефон. Тел.: 3�99�42,
8�906�632�67�69.                                  (1�1)

2�комн. квартиры
(793к2) 2�комн. благ. кв. на 5 эт. 5�эт.
кирп. дома по ул. Октябрьской, имеет�
ся техэтаж, общ. пл. 47 кв. м, комн.
разд., с/уз. разд., счетчики на воду, ин�
тернет, парковка возле дома.
Тел. 8�960�532�04�56.                     (20�13)
(823к2) 2�комн. кв. на 2 эт. 2�эт. кирп.
дома (1999 г. п.) по ул. Советской (в цен�
тре города),  общ. пл. 64, 8 кв. м, жил. 25/
11,3 кв.м, кухня 10 кв. м, холл 14 кв. м, с/
у разд., коммун.: центр. отопл., канализ.,
гор. вода � нагреватель (накопитель),
счетчики на воду, хор. косм. ремонт, пла�
стик. окна, телефон, домофон, электр.
плита (пониженный коэф. оплаты за
электр.), цена 2170000 руб., торг. http://
partner�pz.ru/ Тел. 8�915�96�96�300.(4�3)
(824к2) 2�комн. кв. на 1 эт. 5�эт. пан. дома
по ул. 50 лет комсомола, общ. пл. 46 кв.
м, жил. 17/12 кв. м, комнаты проходные,
кухня 5,5 кв. м, санузел совм., балкона нет,
косм. ремонт, коммун.: центр. отопл., газ,
хол./гор. вода, цена 1500000 руб.
http://partner�pz.ru/.
Тел. 8�915�96�96�300.                              (4�3)
(841к2) 2�комн. кв. с част. удоб. в кирп.
доме. Тел. 8�980�747�85�40, Галина
Николаевна.                                               (8�6)
(846к2) 2�комн. кв. на 1 эт. 2�эт. кирп.
дома № 3 на ул. 40 лет ВЛКСМ, общ. пл.
36,1 кв. м, жил. 14,6/8,7 кв. м, комнаты
разд., центр. отопл., с/у совм., хол. и гор.
вода (эл. водонагр.), центр. канализ., газ,
капремонт дома в 2012 г., рядом школа,
дет. сад, магазины, цена 1250000 руб.,
или обменяю на уч. в городе.
Тел.: 8�905�130�82�35,
8�910�964�08�21.                                     (5�5)

(848к2) срочно 2�комн. благ.  кв. на
1 эт. 3�эт. кирп. нового дома в пер.
Грачковском, пл. 52 кв. м, комнаты
изолир.,  кухня 9 кв. м, большой ко�
ридор, с/у раздельный, балкон.
Тел. 89109712793.                           (4�4)

(849к2) 2�комн. кв. на 2 эт. в Купанском,
общ. пл. 39,9 кв. м, рядом больница,
комн. разд., с/у разд.
Тел. 8�905�58�03�002, Николай.        (4�4)
(850к2) 2�ком. кв. на 5 эт. 5�эт. кирп.
дома по ул. Октябрьской, общ. пл. 49 кв.
м, пл. комнат 18/12 кв. м, кухня 9 кв. м, с/
у разд., коридор 8,3 кв. м, застекл. бал�
кон 3,5 кв. м, в квартире остается кухон�
ный гарнитур, зеркальный шкаф�купе в
коридоре, коммун.: газ, центр. отопл. и
канализ., хол. и гор. вода, хор. косм. ре�
монт, подъезд чистый, есть сушилка,
цена 1900000 руб. http://partner�pz.ru/.
Тел. 8�915�96�96�300.                            (4�3)
(851к2) 2�комн. кв. на 3 эт. 3�эт. нового
кирп. дома по ул. Маловский сад, общ.
пл. 44,4 кв. м, комн. 17/11,3 кв. м, кухня
8,1 кв. м, коридор 4,4 кв. м, ванная ком�
ната 2,4 кв. м, с/у разд. 1,2 кв. м (возм.
совм.), коммун.: индивидуал. газ. отопл.
(2�контурный газ. котел � отопление +
гор. вода), счетчики на газ и воду, центр.
канализ., крыша скатная из металлоче�
репицы, отделка: полы � бетонная стяж�
ка, разводка сист. отопл., водоснабжения
и водоотведения, проводка разведена с
розетками и выкл., дерев. дверь, плас�
тик. окна, внутридворовая территория

КВАРТИРЫ ПРОДАЖА
Квартиры в строящемся  доме на 1, 2, 3,
4, 5 этажах 5�эт. кирп. дома по ул. Мен�
делеева, общ. пл. от 34 до 70 кв. м, кухня
от 9 до 12 кв. м. Коммуникации: центр.
отопление, гор./хол. вода, доп. водонаг�
реватель, счетчики на газ и воду, центр.
канализация. Отделка в себя включает:
улучшенная клеевая побелка � потолки,
в комнате ровные ошпаклеванные стены
с обоями, кухня � оклейка простыми обо�
ями, ванна � ровные ошпаклеванные сте�
ны с покраской, полы � бетонная стяжка,
покрыты линолеумом, в ванной пол �
плитка, разводка системы отопления, во�
доснабжения и водоотведения, провод�
ка разведена с розетками и выкл., жел.
дверь, пластик. окна. Внутридворовая
территория будет облагорожена, с детс�
кой площадкой. Цена 31750 руб. за 1 кв.
м. Дом будет сдан в сентябре 2013 г. http:/
/partner�pz.ru/. Тел. 8�915�96�96�300.(4�3)

1�комн. квартиры
(581к1) 1�комн. кв. на 1 эт. 2�эт. кирп.
дома в районе больничного городка, пл.
30,8 кв. м, кухня 7 кв. м, комн. 18 кв. м,
заменены все коммун., новая сантехни�
ка, на кухне теплые полы, кап. душ. ка�
бина газоводонагреватель, подпол,
сплитсистема, пластик. двери и окна.
Тел.: 3�68�67, 8�906�633�35�91.      (10�9)
(588к1) 1�комн. кв.  на 1 эт.  брев. жило�
го дома по ул. Кардовского, общ. пл. 34
кв. м, печное отопление, воды нет, газ
баллонный, рядом с домом уч. 2 сотки,
2 сарая с дровами, цена  500000 руб.,
торг. http://partner�pz.ru/.
Тел. 8�915�96�96�300.                            (4�3)
(594к1) 1�комн. кв. на 6 эт. 9�эт. дома №
34 на ул. Строителей, пл. 35,8 кв. м, с/у

совм. Тел. 8�960�540�11�19.                (10�7)
(596к1) 1�комн. кв. на 4 эт. 5�эт. кирп.
дома в пер. Школьном, общ. пл. 32 кв. м,
комн. 18,5 кв. м, кухня 6,5 кв. м, с/у совм.,
коммун.: центр. отопл. и канализ., газ,
хол. и гор. вода, застекл. балкон 3,5 м,
каб. ТВ, интернет, хор. косм. ремонт, кап�
ремонт дома (крыша, подъезд, замена
стояков), развита инфраструктура, мага�
зин, школа, д/сад, больница, цена
1400000 руб. http://partner�pz.ru/.
Тел. 8�915�96�96�300.                           (4�3)
(600к1) 1�комн. кв. на 2 эт. 9�эт. кирп.
дома № 34 на ул. Строителей.
Тел. 8�962�208�27�63.                              (8�5)

(602к1) 1�комн. кв. на 4 эт. 5�эт.
кирп. дома № 14 на ул. Менделеева,
не угловая, после ремонта, везде
стеклопакеты и натяжные потолки,
рядом школа, дет. сад, магазин, без
посредников, цена 1400000 руб.
Тел.: 8�920�116�09�39,
8�910�813�23�41.                             (5�4)

(605к1) 1�комн. кв. с мебелью на 1 эт. 2�
эт. дома по ул. Пушкина.
Тел.: 8�903�822�54�29,
8�910�827�25�38.                                      (5�3)
(606к1) дешево 1�комн. благ. кв. на 4 эт.
5�эт. дома, теплая, сухая.
Тел. 8�905�633�64�47.                             (6�3)
(607к1) 1�комн. кв. на 4 эт. 6�эт. кирп.
дома по ул. Пушкина, пл. 31,8 кв. м, хор.
ремонт, большая кухня, с/у совм, все ком�
муникации. Тел. 8�960�530�55�83.    (4�3)
(608к1) 1�комн. кв. на 5 эт. 5�эт. кирп.
дома по ул. 50 лет комсомола, общ. пл.
29,4 кв. м, жил. 16,1 кв. м,  кухня 6,5 кв. м,
центр. отопление, электричество, сану�
зел разд., холодная и горячая вода, при�
родный газ, квартира теплая, чистая, окна

будет облагорожена, с детской площад�
кой, гарантия на дом от застройщика � 5
лет, цена 1500000 руб.
Тел. 8�915�96�96�300.                             (4�3)

(853к2) 2�комн. кв. с ремонтом на 3
эт. 5�эт. кирп. дома в Чкаловском
мкрн. Тел. 8�910�971�27�93.       (3�3)

(854к2) срочно 2�комн. кв. на 1 эт. 4�эт.
кирп. дома по ул. Пушкина, пл. 53 кв. м,
кухня 8 кв. м, с/у разд., лоджия 3 м, ком�
мун.: электричество, газ, вода, канали�
зация. Тел. 8�962�205�77�14, Елена.(4�3)
(855к2) срочно 2�комн. кв. на 4 эт. 5�эт.
кирп. дома по ул. Менделеева,  пл. 56 кв.
м, кухня 6,5 кв. м, комнаты 18/16 кв. м, с/
у разд., балкон, домофон, коммуника�
ции: электр., газ, вода, канализация, те�
лефон, рядом магазины, школа, д/сад,
банк, благ. двор. Тел. 8�962�205�77�14,
Елена.                                                             (4�3)
(856к2) 2�комн. кв. на 2 эт. 2�эт. кирп.
дома по ул. Кардовского, общ. пл. 42,5
кв. м, жилая 27 кв. м, с/у совм., окна �
дерево, коммун.: электричество, газ,
вода, канализация,  рядом старый авто�
вокзал, магазины, круглогод. подъезд.
Тел. 8�910�818�06�91, Анатолий.       (4�3)
(857к2) срочно недорого 2�комн. кв. на
5 эт. 5�эт. кирп. дома. по ул. Менделее�
ва, пл. 50 кв. м, кухня 8 кв. м, узаконен�
ная перепланировка, комнаты разд., два
балкона, хор. ремонт.
Тел. 8�962�205�77�14, Елена.              (4�3)
(858к2) срочно недорого 2�комн. кв. на
4 эт. 5�эт. кирп. дома по ул. Менделеева,
требуется ремонт, пл. 40 кв. м, кухня 6 кв.
м, с/у разд., комнаты проходные.
Тел. 8�962�205�77�14, Елена.               (4�3)
(859к2) срочно недорого 2�комн. кв. на
4 эт. 5�эт. кирп. дома по ул. Берендеевс�
кой, пл. 53 кв. м, кухня 8 кв. м, лоджия 6
м, есть балкон, большой холл, квартира
светлая, сухая, не угловая, требуется ре�
монт. Тел. 8�962�205�77�14, Елена. (4�3)
(860к2) 2�комн. кв. в с. Берендееве Пе�
реславского р�на, общ. пл. 67,5 кв. м,
жилая 41,7 кв. м, кухня 7,8 кв. м, комна�
ты большие, разд., с/у совм., потолки 3
м, 5 мин. от ж/д ст., автобусное сообще�
ние с Переславлем.
Тел. 8�910�818�06�91, Анатолий.      (4�3)
(861к2) 2�комн. кв. на 1 эт. 2�эт. кирп.
дома в Переславском районе, пл. 42 кв.
м., центр. отопл., хол. вода, электр., с/у
разд.,  комнаты проходные, рядом мага�
зин, автобусная остановка, цена 600000
руб. Тел. 8�960�530�55�83.                    (4�3)
(862к2) 2�комн. кв. на 1 эт. 2�эт. дома в 6
мкрн, недалеко от Сбербанка, все удоб�
ства, кухня 7 кв. м,  комнаты 16/13 кв.м,
изолированные, санузел раздельный,
кладовка, балкон, глубокое подполье,
сухое, на окнах решетки, ремонт не тре�
буется. Тел. 8�961�972�21�07.              (5�2)
(863к2) 2�комн. кв. в 4�кв. 1�эт. кирп.
доме, недалеко от озера, общ. пл. 61,8
кв. м, кухня 12,25 кв. м, комнаты 14/15
кв. м, газовое отопление, центральное
водоснабжение, окна � стеклопакеты,
сделан хороший ремонт, есть гараж,
грядки, интернет � оптоволокно, спутни�
ковое ТВ. Тел. 8�961�972�21�07.       (5�2)
(864к2) 2�комн. кв. на 1 эт. 5�эт. кирп.
дома по ул. Менделеева, общ. пл. 40,4
кв. м, жил. 25,4 кв. м, кухня 5,8 кв. м,
центр. отопление, электричество, сану�
зел разд., холодная и горячая вода, при�
родный газ, квартира теплая, чистая,
окна выходят на южную сторону, застек�
лен балкон, метал. входная дверь, чис�
тый подъезд, цена 1800000 руб., торг
уместен. Тел. 8 910 819 90 20.             (4�2)
(865к2) 2�комн. кв. на 1 эт. 1�эт. кирп.
дома (1995 г. п.) в Борисоглебской Сло�
боде, общ. пл. 53,4  кв. м, кухня 6,1 кв. м,
индивидуальное отопление (газовый ко�
тел), электричество, санузел раздель�
ный, холодная и горячая вода, природ�
ный газ, канализация (выгребная), квар�
тира теплая, чистая, во дворе нов. кирп.
гараж, летняя кухня, сарай, рядом с до�
мом индивидуал. зем. уч. 208 кв. м,
оформлен.  Тел. 8 910 819 90 20.        (4�2)
(866к2) срочно 2�комн. кв. с част. удоб.
в кирп. доме, свет, газ, вода, канализ.
Тел. 8�905�139�43�70.                           (10�2)
(867к2) 2�комн. кв. на 4 эт. 5�эт. кирп.
дома № 14 на ул. Менделеева, собствен�
ник, без посредников.
Тел. 8�910�810�56�25.                             (2�2)
(868к2) 2�комн. коммун. кв. по адресу:
ул. Менделеева, д. 24, кв. 39, имеются
свой отд. с/у и ванна, лоджия, хор. ре�
монт, или обменяю на 3�комн. кв. с доп�
латой. Тел. 8�909�277�25�62.              (3�2)
(869к2) 2�комн. кв. на 1 эт. 2�эт. дома в
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районе парка Победы, пл. 47,6 кв. м, кух�
ня 9 кв. м, комн. 16/10 кв. м, ванная 5 кв.
м, все коммун., цена 1,7 млн руб., торг.
Тел. 8�915�965�53�86.                             (2�2)
(870к2) 2�комн. благ. кв. на 1 эт. 5�эт.
кирп. дома в Чкаловском мкрн, пл. 41 кв.
м, комнаты и санузел разд., кухня 5,9 кв.
м, дом после капремонта, нов. сантехни�
ка, с кух. гарнитуром, разрешение на
пристройку. Тел.: 2�30�99,
8�909�276�72�62.                                     (4�1)
(871к2) 2�комн. кв. в хор. сост. на 3 эт. 4�
эт. кирп. дома в центре города, общ. пл.
60 кв. м, комн. разд., большие, застекл.
балкон, центр. отопл., хол. и гор. вода
круглый год, рядом магазины, останов�
ка, спорткомплекс, автостоянка.
Тел. 8�915�967�60�50, Юлия.               (4�1)

3�комн. квартиры
(462к3) 3�комн. кв. с удоб. на 1 эт.
кирп. дома в районе ЦРБ.
Тел. 8�962�200�32�05.                       (33�26)
(562к3) 3�комн. благ. кв. на 6 эт. 9�эт.
кирп. дома по ул. Разведчика Петрова,
общ. пл. 64 кв. м, жил. 39,5 кв. м, кухня
9,5 кв. м, большой коридор 11,6 кв. м,
лоджия, с/у разд., телефон, домофон,
квартира теплая, сухая, не угловая, сде�
лан ремонт, рядом д/сад, школа, магази�
ны, аптеки, остановки, 1 собственник,
без посредников, торг уместен.
Тел.: 8�962�211�05�22, 8�961�021�85�01,
8�964�515�77�59.                                  (11�11)
(575к3) 3�комн. кв. на 4 эт. 9�эт. пан.
дома по ул. Кооперативной, общ. пл. 55,8
кв. м, жил. 39,9 кв. м. (17/12,4/10,4), кух�
ня 7,2 кв. м, с/у разд., коммун.: центр.
отопл., газ, хол. и гор. вода, сделан кап.
ремонт дома (стояки, крыша, подъезд,
дом оштукатурен и покрашен), ухожен�
ный двор, есть детская площадка, клум�
бы с цветами, вся инфраструктура в ша�
говой доступности, цена 2070000 руб.
http://partner�pz.ru/
Тел. 8�915�96�96�300.                              (4�3)
(576к3) 3�комн. кв. на 5 эт. 5�эт. кирп.
дома в Чкаловском мкрн, общ. пл. 62 кв.
м, жил. 45,6 кв. м (12,1/17,1/16,4), кухня
6,6 кв. м, прихожая 5,2 кв. м, с/узел
совм., балкон, коммун.: центр. отопл.,
газ, хол. и гор. вода, сделан капремонт
дома,  цена 1900000 руб.
http://partner�pz.ru/.
Тел. 8�915�96�96�300.                              (4�3)
(577к3) 3�комн. на 4 эт. 5 эт. пан. дома
кв. в Чкаловском мкрн, общ. пл. 63,5 кв.
м, пл. комнат 15,5/15,5/10,5 кв. м, кухня
9,5 кв. м, с/y совм., балкон 2х3 м, ком�
мун.: центр. отопл. и канализ., газ, хол. и
гор. вода, косм. ремонт, цена 2100000
руб., торг. http://partner�pz.ru/.
Тел. 8�915�96�96�300.                            (4�3)
(579к3) 3�комн. кв. на 4 эт. 5�эт. кирп.
дома по ул. 50 лет комсомола, индиви�
дуал. удоб. планировка (узаконена), пл.
49,9 кв. м,  комнаты 10,8/10,2/13,8 кв.м,
кухня 5,6 кв. м (при продаже остается
встр. кух. мебель), застекл. балкон (ПВХ),
пластик. окна, новая входная дверь, полы
� ламинат, санузел совм. 4,1 кв. м (сан�
техника новая, трубы ПВХ), в квартире
тепло, хорошие соседи, в подъезде чис�
то, домофон, телефон, интернет, цена
2350000 руб.  Тел. 8 910 819 90 20.(10�8)
(593к3) срочно 3�комн. кв. на 2 эт. 5�эт.
дома № 17 на ул. 50 лет комсомола,
общ. пл. 57,4 кв. м.
Тел. 8�960�533�43�54, Яна; 6�23�10.(4�4)
(594к3) 3�комн. кв. на 2 эт. 5�эт. кирп.
дома по ул. Менделеева, пл. 48,7 кв. м,
с/у разд., окна � дерево, балкон, ком�
мун.: электр., газ, вода, канализ., рядом
м�н «Апельсин», воскресный рынок.
Тел. 8�910�963�92�26, Анатолий.    (4�2)
(595к3) срочно 3�комн. кв. на 4 эт. 9�эт.
кирп. дома по ул. Разведчика Петрова,
кухня 9 кв. м, лоджия 6 м, с/у разд., хо�
роший ремонт, возможен обмен на 2�
комн. кв. + доплата.
Тел. 8�962�205�77�14, Елена.             (4�2)
(596к3) срочно 3�комн. кв. на 3 эт.  5�
эт. пан. дома  в пер. Берендеевском, пл.
62 кв. м, кухня 9 кв. м, комнаты разд.,
хороший ремонт, квартира теплая, свет�
лая, сухая, возможен обмен на 1� или
2�комн. кв. + доплата.
Тел. 8�962�205�77�14, Елена.            (4�2)
(597к3) срочно недорого 3�комн. кв. на
2 эт. 5�эт кирп. дома по ул. 50 лет ком�
сомола, пл. 60 кв. м, кухня 6 кв. м, с/у
разд., окна выходят на парк Победы,

КВАРТИРЫ В ГОРОДЕ
СРОЧНАЯ ПРОДАЖА
1. 2�комн. кв. на 1 эт. 2�эт. кирп. дома по ул. Плещеевской, у детской поликлини�
ки, общ. пл. 36 кв. м,  газ, свет, хол. и гор. вода. Стеклопакеты. Требуется косме�
тический  ремонт. Кухня 6 кв. м. Документы готовы. Цена 1 млн 300 руб., торг.
2. 1�комн. кв. на 4 эт. 5�эт. дома по ул. Свободы, общ. пл. 32 кв. м, жилая 17 кв. м,
газ, свет, хол. и гор. вода. Сделан ремонт. Кухня 6 кв. м. Документы готовы.
Цена 1 млн 400 руб., торг.
3. 3�комн. кв. на 1 эт. 2�эт. кирпичного дома по ул. Кардовского, общ. пл. 46 кв. м,
газ, свет, хол. и гор. вода. Сделан отличный ремонт. Система � теплый пол. Кухня
6 кв. м. Документы готовы. Цена 1 млн 700 руб., торг.
4. 3�комн. кв. на 1 эт. 2�эт. дома в Чкаловском мкрн, общ. пл. 103 кв. м, газ, свет,
хол. и гор. вода. Высота потолка 3 м 20 см. Сделан ремонт. Кухня 12 кв. м, встро�
енная мебель. Документы готовы. Возможен обмен на 2�комн. кв. с доплатой в
любом р�не города. Цена 2 млн 100 тыс. руб.
Тел.: 8(48535)6�02�96, 8�905�633�44�23, 8�910�820�01�06.

КОМНАТЫ В ГОРОДЕ
1. комната в общежитии на 3 эт. на ул. 50 лет комсомола, д. 21, общ. пл. 10 кв. м.
Секция на 4�е комнаты. Туалет, ванная. Документы готовы. Цена 450 тыс. руб.
2. 3 комнаты в 4�комн. кв. на Комсомольской пл. (Каморки). Высокие потолки,
возможность выкупа 4�ой комнаты (тоже продается). Или обмен на 1�комн. кв. в
любом районе города. Цена 1 млн 300 тыс. руб., торг.
Тел.: 8(48535)6�02�96, 8�905�633�44�23, 8�910�820�01�06.

ДОМА В ГОРОДЕ
1. Жилой дом по ул. Тихонравова, требует ремонта. Круглогодичный асфальт.
подъезд. Земельный участок 10 соток, за участком большой ручей. Свет, вода,
газовое отопление, септик. Или обменяю на 3�комн. кв. в районе улиц Пушкина,
Берендеевской. Цена 2 млн руб., торг.
2. Жилой дом по ул. Тихонравова. Круглогодичный  асфальт. подъезд. Земельный
участок 8 соток. Свет, газ, вода, септик. Цена 3 млн 600 тыс. руб.
Тел.: 8(48535)6�02�96, 8�905�633�44�23, 8�910�820�01�06.

ЗЕМЕЛЬНЫЕ УЧАСТКИ В ГОРОДЕ
1. Участок 10 соток под застройку по ул. Тихонравова. Круглогодичный  асфальт.
подъезд. Цена 1 млн 300 тыс. руб., торг.
Тел.: 8(48535)6�02�96, 8�905�633�44�23, 8�910�820�01�06.

ДОМА В ПРИГОРОДЕ
1. Дом  в  с. Пески, рядом с д. Лыченцы, 26 км от города. Дом нежилой, под про�
писку или под снос. Круглогодичный асфальт. подъезд. Земельный участок 32
сотки, за участком большой ручей. У дома колодец. Замечательные лесные мас�
сивы. Документы готовы. Цена 500 тыс. руб.
2. Дом  в  м. Волчья гора (с. Берендеево). Новая терраса, печное отопление. Круг�
логодичный подъезд. Земельный участок 15 соток. У дома колодец. Замечатель�
ные лесные массивы. Цена 600 тыс. руб.
Тел.: 8(48535)6�02�96, 8�905�633�44�23, 8�910�820�01�06.

КВАРТИРЫ В ПРИГОРОДЕ
1. 3�комн. кв. на 2 эт. 2�эт. кирп. дома в с. Берендееве, общ. пл. 62 кв. м, жилая 46
кв. м, свет, хол. и гор. вода. Кухня 6 кв. м. Цена 1 млн руб., торг.
2. 2�комн. кв. на 1 эт. 2�эт. кирп. дома в с. Берендееве, общ. пл. 46 кв. м, жилая 30
кв. м, свет, хол. и гор. вода. Кухня 6 кв. м. Цена 700 тыс. руб.
3. 2�комн. кв. на 2 эт. 2�эт. дома в с. Кубринск. Общ. пл. 48 кв. м.  Свет, газ, вода.
Ремонт сантехники. Позиция � въезжай и живи. Цена 900 тыс. руб., торг.
4. 2�комн. кв. в с. Кубринск. Общ. пл. 48 кв. м. Свет, газ, вода. Ремонт сантехники.
Позиция � въезжай и живи. Цена 750 тыс. руб.
Тел.: 8(48535)6�02�96, 8�905�633�44�23, 8�910�820�01�06.

УЧАСТКИ ПОД ИЖС В ПРИГОРОДЕ
1. Зем. уч. 15 соток в с. Красном, 7 км от города. В селе церковь, речка, магазин.
Цена 400 тыс. руб., торг.
2. Зем. уч. 25 соток в с. Болшеве, 6 км от города. Документы готовы. Возможна
продажа 1/2 части участка. Цена 600 тыс. руб., торг.
3. Земельный участок 15 соток в д. Пономаревке, 6 км от города. Документы го�
товы. Цена 400 тыс. руб., торг.
4. Зем. уч. 30 соток в с. Дубровицы, 16 км от города. Круглогодичный подъезд.
Документы готовы. Цена 450 тыс. руб.
5. Зем. уч. 12 соток в  Никитской слободе, за Никитским монастырем. Необыкно�
венное место, рядом монастырь, красивый вид на озеро и Никитскую слободу.
Коммуникации требуют подвода. Круглогодичный подъезд. Документы готовы.
Цена 1 млн 100 тыс. руб.
6. Зем. уч. 21 сотка в д. Скулино, 5 км от города. Коммуникации � свет. Круглого�
дичный подъезд. Документы готовы. Цена 330 тыс. руб.
7. Зем. уч. 24 сотки в с. Ефимьеве, 16 км от города. Свет, в ближайшей перспективе
газификация села. Круглогод. подъезд. Документы готовы. Цена 260 тыс. руб.
8. Зем. уч. 18 соток в с. Берендееве (центр. поселок), 20 км от города, Свет, водо�
провод. Круглогодичный подъезд. Документы готовы. Цена 400 тыс. руб.
9. Зем. уч. 12 соток в с. Воронцове, 16 км от города. Свет. Круглогодичный подъезд.
Документы готовы. Цена 230 тыс. руб.
10. Зем. уч. 15 соток в с. Воронцове, 16 км от города. Свет. Круглогодичный
подъезд. Документы готовы. Цена 250 тыс. руб.
Тел.: 8(48535)6�02�96; 8�905�633�44�23, 8�910�820�01�06.

РАЗНОЕ
1. Домик в  СТ «ДРУЖБА», за  с. Веськовым. Круглогод. подъезд. Земельный уча�
сток 8 соток. Свет, вода для полива. Плод.�ягодн. насаждения. Цена 330 тыс. руб.
2. Зем. уч. 10 соток в СНТ «ЗАЛЕСЬЕ», 24 км от города. На данный момент идет
электрификация товарищества. Круглогодичный подъезд. Документы готовы.
Цена 330 тыс. руб.
3. Зем.  уч. 10 соток в СНТ «ЗАЛЕСЬЕ», 24 км от города. На данный момент идет
электрификация тов�ва. Свет. Круглогод. подъезд. Док. готовы. Цена 330 тыс. руб.
Тел.: 8(48535)6�02�96, 8�905�633�44�23, 8�910�820�01�06.

рядом магазины, школа № 6, уютный,
чистый двор.
Тел. 8�962�205�77�14, Елена.           (4�2)
(598к3) 3�комн. благ. кв. на 4 эт. 5�эт.
кирп. дома с хор. ремонтом, новой
встроенной кухней и бытовой техникой,
общ. пл. 57,7 кв. м, жилая 37,2 кв. м,
кухня 8 кв. м, комнаты, санузел раз�
дельные, в двух комнатах пластик. окна
выходят на две стороны, застекл. бал�
кон, городской телефон, интернет, до�
мофон, в шаговой доступности д/сад,
школа, магазины, рынок, автостоянка.
Тел. 8�910�818�06�91, Анатолий.    (4�2)
(599к3) 3�комн. кв. на 3 эт. 5�эт. пан.
дома по ул. 50 лет комсомола, пл. 57 кв.
м, кухня 6,5 кв. м, комнаты 17/12/11 кв.
м, с/у совм., полы � линолеум, окна де�
ревянные (во двор), балкон (не застек�
лен), телефон, домофон, коммун.:
электр., газ, вода, канализ., рядом ав�
тозапчасти, школа № 6, дет. сад.
Тел. 8�961�974�88�01, Ольга.              (4�2)
(600к3) 3�комн. кв. в хор. сост. на 2 эт.
2�эт. кирп. дома в Чкаловском мкрн,
общ. пл. 96,8 кв. м, жил. 65 кв. м, кухня
9 кв. м, комнаты 16/20/20 кв. м, окна на
обе стороны, балкон, кладовка, боль�
шой коридор, телефон, коммун.: вода,
газ, электр., канализ., недалеко музей�
заповедник, магазин, парк, хороший
подъезд.
Тел. 8�961�974�88�01, Ольга.              (4�2)
(601к3) 3�комн. кв. на 4 эт. 5�эт. кирп.
дома по ул. 50 лет комсомола, общ. пл.
49,9 кв. м, жил. 34,7 кв. м, кухня 5,6 кв.
м, квартира угловая, окна � пластик, за�
стекл. балкон, пол � ламинат, с/у совм.,
интернет, домофон, ремонт, новые сан�
техника, межкомнатные двери, частич�
но остается мебель: кухня, шкаф�купе
в коридоре, коммун.: электричество,
газ, вода, канализация, рядом магази�
ны, рынок, школа, круглогод. подъезд.
Тел. 8�961�974�88�01, Ольга.           (4�2)
(603к3) 3�комн. кв. на 1 эт. 2�эт. кирп.
дома по ул. Пыряева, общ. пл. 46,1 кв.
м, кухня 5 кв. м, с/у совмещенный, ин�
дивидуальное газ. отопление, центр.
водопровод и канализация, цена
1500000 руб. Тел. 8 910 819 90 20.(4�2)
(604к3) 3�комн. кв. на 4 эт. 5�эт. кирп.
дома по ул. 50 лет комсомола, индиви�
дуальная удобная планировка (узаконе�
на), пл. 49,9 кв. м, комнаты 10,8/10,2/
13,8 кв. м, кухня 5,6 кв. м, при продаже
остается встроенная кух. мебель, зас�
текл. балкон (ПВХ), пластик. окна, нов.
входная дверь, полы � ламинат, совм.
санузел 4,1 кв. м (новая сантехника,
трубы ПВХ), в квартире тепло, хорошие
соседи, в подъезде чисто, имеются до�
мофон, телефон, интернет, цена
2350000 руб.  Тел. 8 910 819 90 20.(4�2)
(605к3) 3�комн. благ. кв. на 9 эт. на ул.
Кооперативной, 56, пл. 55,6 кв. м, дом
после капремонта, во дворе дет. пло�
щадка, окна � пластик. стеклопакеты,
утепл. лоджия (пластик. стеклопакеты),
цена 2 млн 200 тыс. руб.
Тел.: 6�00�99, 8�915�966�12�39.      (4�2)
(606к3) 3�комн. кв. в отл. сост. в райо�
не ИПС, общ. пл. 87 кв. м, жил. 54 кв. м,
комн. 21/21/12 кв. м, кухня 13 кв. м, все
коммун. центр., газ, телефон, домофон,
интернет, сделан отл. ремонт, все окна
ПВХ, пол � ламинат, натяжные потолки,
с/у � кафель, импортная сантехника,
встроенная кухня с импорт. быт. техни�
кой, под домом сухое, теплое подсоб�
ное помещение (кладовка).
Тел.: 3�58�09, 8�961�024�69�09.      (8�2)
(607к3) 3�комн. кв. на 4 эт. 4�эт. кирп.
дома № 34 в Чкаловском мкрн, пл. 56
кв. м, цена 2100000 руб.
Тел. 8�903�825�53�77.                         (4�2)

(608к3) срочно недорого 3�комн.
кв. на 3 эт. 5�эт. кирп. дома ИПС,
пл. 78 кв. м, евроремонт, встр.
кух. мебель, джакузи.
Тел. 8�910�971�27�93.               (3�2)

(609к3) 3�комн. кв. на 5 эт. 5�эт. кирп.
дома № 40 на ул. Менделеева, общ. пл.
57,8 кв. м, жил. 41,4 кв. м, кухня 5,1 кв.
м, с/у разд., полы � ламинат, окна ПВХ,
застекл. балкон, телефон, домофон,
интернет. Тел. 8�910�972�06�12,
Юрий.                                                      (8�2)
(610к3) 3�комн. кв. на 4 эт. кирп. дома
по ул. Пушкина, общ. пл. 68,2 кв. м,

РЫНОК НЕДВИЖИМОСТИ
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e-mail:
enter-stroy@yandex.ru

 www.enter-stroy.ruwww.enter-stroy.ruwww.enter-stroy.ruwww.enter-stroy.ruwww.enter-stroy.ru

Тел.: 9�44�50
8�920�128�60�77

41500 руб. за кв. м â öåíòðå ãîðîäà
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.ПОМОЩЬ В ОФОРМЛЕНИИ ДОКУМЕНТОВ НА ЛЮБУЮ НЕДВИЖИМОСТЬ

.СОПРОВОЖДЕНИЕ СДЕЛОК

.ПРЕДСТАВИТЕЛЬСТВО В СУДЕ

8�961�974�88�01, Ольга

НЕДОРОГО

Реклама(2)

E�mail:sotka76@bk.ru

ВЫСОТКА

АГЕНТСТВО НЕДВИЖИМОСТИ

1. Оформление документов на объекты
2. Продажа земельных участков, домов, квартир

Дудюк Ольга Викторовна
Переславль�Залесский, ул. Комитетская, д. 13

  8�915�998�72�52
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*)

Режим работы: понедельник�суббота (с 10.00 до 17.00)
Сайт:www.sotka76.ru
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   ул. Свободы, 25, 8(48535)6�03�04,
   8�925�327�91�14, 8�915�99�105�54

  www.pzpravo.ru
  e�mail: 9910554@mail.ru

«ПРАВОЗАЩИТНИК».. Купля�продажа и обмен недвижимости
Оформление и регистрация
Приватизация, наследование, дарение
Выполнение индивидуальных заказов по подбору
СРОЧНЫЙ ВЫКУП домов, участков, квартир, дач

АГЕНТСТВО НЕДВИЖИМОСТИ
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комн. разд., с/у разд., прихожая 13,2 кв.
м, кухня 10,1 кв. м, 2 лоджии.
Тел.: 3�99�42, 8�906�632�67�69.      (1�1)
(612к3) недорого 3�комн. кв. в кирп.
доме № 48 на ул. Менделеева, общ. пл.
59,8 кв. м, хор. планировка, прихожая 9
кв. м, комнаты 17,9/13/9,9 кв. м, с/у
разд., балкон, недалеко м�н «Апель�
син». Тел.: 3�99�42,
8�906�632�67�69.                                  (1�1)

4�, 5�комн. квартиры
(57к5) 4�комн. кв. на 5 эт. 9�эт. пан. дома
по ул. Строителей, общ. пл. 80 кв. м, жил.
18,1/17,2/10,5/10,5 кв. м, кухня 9 кв. м,
прихожая 2,4 кв. м, санузел разд. (2,3/1,2
кв. м), 3 лоджии и балкон. коммун.:
центр. отопл., канализ., газ, хол. и гор.
вода, цена 2570000 руб., торг.
http://partner�pz.ru/.
Тел.8�915�96�96�300.                              (4�3)
(59к5) 4�комн. кв. на 9 эт. на ул. Строи�
телей, д. 39, общ. пл. 78 кв. м, светлая,
сделан косм. ремонт, или обменяю на
две 1�комн. кв. в городе.
Тел. 8�905�136�36�93.                            (8�7)
(60к5) 4�комн. кв. на 1 эт. 5�эт. дома № 8
на ул. Менделеева, общ. пл. 83,4 кв. м,
жил. 50,1 кв. м, застекл. балкон и лоджия,
кладовая под лестн. площадкой, рядом
с домом метал. гараж, цена 2500000
руб., торг. Тел.: 8�960�533�43�54,
6�23�10.                                                        (6�5)
(61к5) срочно очень недорого 4�комн.
кв. на 3 эт. 4�эт кирп. дома по ул. Менде�
леева, пл. 85 кв. м, кухня 9 кв. м, все ком�
наты разд., есть лоджия, с/у разд., в
квартире требуется ремонт.
Тел. 8�962�205�77�14, Елена.              (4�3)
(62к5) 4�комн. кв. на 1 эт. 9�эт. пан. дома
по ул. Разведчика Петрова, пл. 62 кв. м,
жилая 42 кв. м, кухня 6 кв. м, с/у разд.,
окна � дерево, полы � линолеум, лоджия,
ремонт, интернет, домофон, лифт, ком�
мун.: электр., газ, вода, канализ., рядом
магазины, зоомагазин, школа № 4.
Тел. 8�961�974�88�01, Ольга.                (4�3)
(63к5) 4�комн. кв. на 1 эт. 5�эт. дома по
ул. Пушкина, общ. пл. 102,1 кв. м, ком�
наты 21,8/19,7/8,1/15,8 кв. м, кухня 8 кв.
м, центр. отопление, электричество,  са�
нузел разд., холодная и горячая вода,
природный газ,  квартира теплая, чистая,
окна выходят на две стороны, два зас�
текл. балкона, метал. входная дверь, чи�
стый подъезд, есть телефон, интернет,
домофон, цена 3200000 руб.
Тел. 8 910 819 90 20.                                (4�2)
(64к5) 4�комн. кв. на 1 эт. 9�эт. пан. дома
№ 10 на ул. Разведчика Петрова, общ. пл.
62 кв. м, кухня 9 кв. м, лоджия, хор. ре�
монт, рядом д/сад, школа № 4.
Тел.: 8�960�526�13�02, 3�61�07.         (2�1)

КОМНАТЫ ПРОДАЖА
(132кп) две жилые комнаты, можно
одну. Тел. 8�903�560�94�37.        (11�10)
(140кп) комната в общ. на 2 эт. 5�эт.
дома, пл. 21,5 кв. м, гор./хол. вода про�
ведены в комнату, балкон 7 кв. м, или
обменяю на 1�комн. кв. с доплатой.
Тел. 8�903�690�55�38.                         (6�5)
(141кп) комната 12 кв. м на 3 эт. по ул.
Менделеева, приватизирована, цена
550 тыс. руб. Тел.: 8�915�970�92�62,
8�905�636�60�40.                                   (4�4)
(142кп) комната 16 кв. м в 3�комн. благ.
кв. по ул. Менделеева, солнечная, теп�
лая, рядом д/сад, школа, собственник.
Тел. 8�960�542�87�91.                         (4�4)

(143кп) комната с ремонтом в ком�
мун. квартире.
Тел. 8�960�542�96�46.                    (4�4)

(144кп) 2 комнаты на 4 эт. 5�эт. кирп.
дома в общежитии по ул. Менделеева,
пл. 17/14 кв. м, сухие, светлые, свой с/
у с ванной, своя застекл. (стеклопаке�
ты) лоджия, возможна продажа по од�
ной комнате. Тел.: 3�96�82,
8�905�646�24�19.                                 (8�3)
(145кп) комната в коммунальной  кв. на
3 эт. 3�эт. кирп. дома № 1 на Комсомоль�
ской пл., общ. пл. комнаты 14,3 кв. м,
хороший ремонт, общая кухня 10 кв. м,
дом на берегу р. Трубеж, цена 500000
руб. Тел. 8 910 819 90 20.                   (4�2)
(146кп) комната в общежитии по ул. 50
лет комсомола, пл. 24 кв. м, приватизи�
рованная, не угловая, цена договорная,
возможен обмен на 1�комн. кв.  в 4, 5, 6
мкрн с доплатой.
Тел. 8�910�829�09�35.                        (10�2)
(147кп) две комнаты 21,6 кв. м в ком�
мун. кв. на 1 эт. 9�эт. пан. дома № 10 на
ул. Разведчика Петрова, хор. ремонт,
общая кухня 9 кв. м, хор. соседи, рядом
д/сад, школа № 4. Тел.: 3�61�07,
8�960�526�13�02.                                  (2�1)

КВАРТИРЫ, КОМНАТЫ
ПОКУПКА

(21пк) квартиру в городе.
Тел. 8�962�205�77�14, Елена.          (4�3)

(22пк) срочный выкуп квартир в го�
роде. Тел. 8�915�991�05�54.     (4�3)

(23пк) семья купит 1�комн. кв. с
удоб. в городе без посредников.
Тел. 8�903�823�97�88, Олег.      (3�1)

ОБМЕН
(112ко) 2�комн. благ. кв. по ул. Брем�
больской, общ. пл. 43 кв. м, рядом д/сад
«Родничок», шк. № 4, магазины, на 1�
комн. кв. с доплатой 300000 руб., рас�
смотрю квартиру в районе северного
магазина, Чкаловский мкрн не предла�
гать, без посредников.
Тел. 8�980�746�96�90.                         (6�6)
(116ко) 1�комн. кв. на 3 эт. 9�эт. кирп.
дома № 34 на ул. Строителей на 3�, 4�
комн. кв. с нашей доплатой (500000
руб.), без посредников.
Тел.: 8�905�635�22�16,
8�915�999�93�88.                                 (4�4)
(117ко) 2�комн. кв. в Красной деревне,
хор. ремонт, нов. сантехника, 2�т. котел,
стеклопакеты, ковровое покрытие, са�
рай, огород, на 1�комн. кв. или дом в
Переславле. Тел. 8�910�977�92�56.(4�2)
(118ко) 2�комн. кв. в р�не парка Побе�
ды, пл. 47,6 кв. м, кухня 8,7 кв. м, ком�
наты 16/10 кв. м, ванная 4,7 кв. м, центр.
отопл., хол./гор. вода, пластик. окна,
жел. дверь, на дом в городе или приго�
роде. Тел.: 8�915�965�53�86,
8�960�528�18�54.                                  (4�2)

(119ко) 1�комн. благ. кв. на 2 эт.
5�эт. дома в пер. Фабричном, 10,
пл. 32 кв. м, на 2�комн. кв. в 5, 6
мкрн, Чкаловский мкрн и пос.
Молодежный не предлагать, без
посредников.
Тел.: 3�14�14 (после 17.00);
3�50�70 (в любое время),
Татьяна Николаевна.                 (6�2)

(120ко) две комнаты 21,6 кв. м в ком�
мун. кв. на 2�х хозяев на 1 эт. 9�эт. дома
№ 10 на ул. Разведчика Петрова, ком�
наты в собственности, соседи хорошие,
хор. ремонт, общ. кухня 9 кв. м, рядом
д/сад, школа № 4, на 1� или 2�комн. кв.
+ наша доплата.
Тел. 8�960�526�13�02, 3�61�07.        (2�1)
(121ко) 3�комн. кв. на 5 эт. 5�эт. кирп.
дома по ул. Менделеева, общ. пл. 61,4
кв. м, все комнаты большие, раздель�
ные, без ремонта, на 1�, 2�комн. кв. с
вашей доплатой.
Тел. 8�960�535�84�44.                          (4�1)

сниму квартиру,
дом или комнату

(190ск) квартиру без посредников, сво�
евременную оплату и чистоту гаранти�
рую. Тел. 8�960�540�62�66.                   (5�5)
(195ск) квартиру, комнату,  дом в любом
районе. Тел. 8�915�990�87�07.          (4�3)
(198ск) квартиру.
Тел. 8�961�974�88�01.                            (4�3)
(199ск) семья из 3 чел. срочно снимет
квартиру для себя без посредников, чи�
стоту и своевременную оплату гаранти�
руем. Тел. 8�915�963�90�62.                (2�2)
(200ск) семья из 3 чел. снимет 2�комн.
кв. в 6 мкрн на длительный срок, своев�
ременную оплату и порядок гарантиру�
ем. Тел. 8�915�967�97�70.                    (2�2)
(201ск) 2�, 3�комн. кв. в районе Сельхоз�
техники на длительный срок.
Тел. 8�905�633�14�65.                              (2�2)
(202ск) 2�, 3�комн. кв. в Чкаловском
мкрн на длительный срок.
Тел. 8�905�636�73�13.                            (2�2)
(203ск) квартиру в Чкаловском мкрн или
Сельхозтехнике, порядок и своевремен�
ную оплату гарантирую.
Тел. 8�903�824�94�08, Ирина.            (4�2)
(204ск) семья снимет 1�, 2�комн. кв. с
мебелью без посредников.
Тел.: 8�962�977�93�97,
8�960�535�65�08.                                    (3�2)

сдам квартиру, дом
или комнату

(604ка) 1�комн. кв. по ул. Борисовские
пруды в Москве, проезд от м. Каширская
(15 мин.), от м. Марьино (10 мин.), цена
договорная. Тел. 8�960�534�24�53.(10�9)
(620ка) посуточно комнаты в коттедже от
350 руб./сутки. Тел. 8�910�97�237�95.(8�7)
(638ка) посуточно 3�комн. кв. со всеми
удоб., мебелью, быт. техникой, собствен�
ник. Тел. 8�905�135�02�83.                    (5�5)
(642ка) 2�комн. кв. с част. удоб. на Хи�
мике. Тел. 8�909�277�85�47.                (5�4)
(647ка) 1�, 2�, 3�комн. кв., комнату, дом
в любом районе. Тел. 8�915�990�87�07
(Агентство).                                                (4�3)
(651ка) квартиру.
Тел. 8�961�974�88�01.                             (4�3)
(652ка) благ. кв. в городе и дом с удоб.
Тел. 8�915�963�90�62, Елена.               (2�2)

РЫНОК НЕДВИЖИМОСТИ

ÏÐÎÄÀÌ УЧАСТКИ В ДНТ

8�903�820�40�60, Àíòîí
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10 соток � 350000 руб.
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Д. Веськово

Сдаются нежилые помещения на ул. 50 лет комсомола, д. 16.

Возможна аренда под складские помещения.

Тел.: 3�23�53, 8�909�280�51�29, 8�909�279�35�75 Реклама(3)

Сдаются помещения общ. пл. 30 и 35 кв. м в Торгово�Офисном Центре

на ул. Кардовского, д. 45. Тел.: 9�82�55, 8�980�700�10�44
Реклама(1)

  Помещение пл. 48 кв. м на ул. Магистральной, 35

(ТСК «Жигули», м�н «Автозапчасти»)

под офис или магазин + недостроенное помещение пл. 46 кв. м.

Тел.: 3�23�03, 8�960�543�41�52 Реклама(6)

(653ка) 2�комн. кв. в районе шк. № 6 на
длительный срок, предоплата за месяц.
Тел. 8�910�963�35�06.                             (3�2)
(654ка) дом в с. Новоселье на длитель�
ный срок. Тел. 8�915�344�34�76.        (2�2)
(655ка) 1�комн. благ. кв. в 5 мкрн на дли�
тельный срок.
Тел. 8�905�637�23�08.                             (2�2)
(656ка) порядочной семье или одиноко�
му человеку 2�комн. кв. частично с мебе�
лью в Чкаловском мкрн.
Тел. 8�905�133�58�48.                           (2�2)
(657ка) семье 1�комн. кв. в 5 мкрн на
длительный срок.
Тел. 8�905�634�50�68.                              (2�2)
(658ка) порядочной семье 1�комн. кв. в
4 мкрн. Тел. 8�903�829�50�38 (с 15.00 до
18.00).                                                          (2�2)
(659ка) 3�комн. кв. по ул. 50 лет комсо�
мола. Тел. 8�909�277�18�66.                 (2�2)
(660ка) недорого женщине без в/п ком�
нату в квартире без гор. воды.
Тел. 8�980�744�87�88.                              (3�2)
(661ка) комнату в 2�комн. благ. кв. на 3
эт. 9�эт. дома около «Славянского база�
ра», цена 6 тыс. руб./мес., предоплата за
два мес. Тел. 2�47�21.                             (2�1)
(662ка) 1�комн. кв. на 5 эт. в 6 мкрн.
Тел. 8�910�810�27�10.                              (1�1)
(663ка) 2�комн. кв. частично с мебелью
по ул. Маяковского.
Тел. 8�910�665�89�22.                             (3�1)
(664ка) посуточно квартиру.
Тел. 8�962�207�92�34.                           (4�1)
(665ка) 1�комн. кв. в 6 мкрн.
Тел. 8�960�527�68�07.                            (1�1)
(666ка) посуточно дом командировоч�
ным, отдыхающим.
Тел. 8�905�631�50�18.                            (6�1)

КОТТЕДЖИ И ДОМА
ПРОДАЖА
городские

(465дг) кирп. дом в городе, жил. пл. 96
кв. м, газ, вода, канализ., уч. 5 соток.
Тел. 8�962�202�42�11.                          (12�12)
(499дг) дом по ул. 2�ой Южной, пл. 56,5
кв. м, 100 м от р. Трубеж, 200 м от озе�
ра, зем. уч. 4 сотки.
Тел.: 8�903�829�46�63,
8�910�818�97�18.                                 (8�7)
(503дг) дерев. дом недалеко от центра
города, городского пляжа и р. Трубеж,
газ отопл., хол. вода, отл. круглогод.
подъезд, зем. уч. 15 соток.
Тел.: 8�916�678�78�91, 8�905�630�46�31,
8�915�960�34�48.                                    (10�6)
(504дг) жилой дом по ул. Первомайской,
пл. 66 кв. м, комун.: природный газ, газ.
отопл., водопровод, канализ. (септик),
зем. уч. 9,4 сотки, сад�огород, хор.
подъезд, до реки 5 мин. пешком, до озе�
ра � 10 мин., собственник, без посред�
ников, торг, или обменяем на 2�комн.  кв.
на 2 эт. + доплата 1 млн руб., Чкаловский
мкрн, Сельхозтехнику, Соколку не пред�
лагать. Тел. 8�910�828�74�21.          (12�6)
(505дг) жилой дом в пер. Малоозерном,
район старого автовокзала, пл. 68 кв. м,
с террасой, вода, газ, септик, баня, га�
раж, уч. 6 соток, обработан, рядом оста�
новка, магазин.
Тел. 8�910�960�15�57.                         (10�5)
(506дг) брев. дом по ул. Кузнецова
(центр), 500 м озеро, все удобства, газ.
отопл., уч. 14 соток, сад, асфальт.
подъезд. Тел. 8�915�966�51�39.      (10�5)

(507дг) новый 2�эт. дом в городе,
пл. 100 кв. м, построен по канадс�
кой технологии, электр., вода �
скважина, газ на участке, уч. 12 со�
ток, цена 2300000 руб.
Тел. 89109712793.                        (4�4)

(508дг) кирп. дом в Соколке, пл. 70 кв.
м, 4 комнаты, кухня, с/у, газ. отопл., во�
допровод, уч. 7 соток, гараж, асфальт.
подъезд, от хозяина, цена 3,5 млн руб.
Тел. 8�961�162�58�69.                       (10�4)
(509дг) 1/2 дома в горде, недалеко от
центра, дом жилой, уч. 9 соток, коммун.
в доме нет, вода и газ около дома, от
второй половины дома все отдельно,
цена 750 тыс. руб., торг.
Тел. 8�903�822�77�21.                        (10�4)

(510дг) коттедж в г. Темрюке, пл.
200 кв. м, на уч. 20 соток с гостевым
домом 80 кв. м, все удобства, гараж,
можно по отдельности: гараж с гос�
тевым домом на уч. 10 соток и гос�
тевой дом на 10 сотках, или обме�
няю на квартиру в Москве или бли�
жайшем Подмосковье.
Тел. 8�961�972�00�31.                (4�3)

Сдается оборудованное помещение под парикмахерскую

(для салона красоты)

по адресу: ул. Кузнецова, д. 1, 2�й этаж. Тел.: 3�26�36, 8�905�137�22�12

Реклама(2)

Сдаются офисные помещения от 12 до 23 кв. м

по адресу: ул. Кузнецова, д. 1, 2�й этаж. Тел.: 3�26�36, 8�905�137�22�12

Реклама(2)

Срочный выкуп недвижимости за один день.
Тел. 8�915�991�05�54 Реклама(3)

62�000
96�96�900

Компания

Недвижимость Переславля

офис 104
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(511дг) коттедж со всеми удоб. в
центре, или часть с отдельным вхо�
дом. Тел. 8�905�137�47�86.         (4�3)

(512дг) часть дома по ул. Кирпичной,
пл. 100 кв. м, газ. отопл., вода, канализ.,
уч. 8 соток, все в собственности, все
ухожено, сад�огород.
Тел. 8�905�633�64�47.                         (6�3)

(282дг) срочно недорого дом в хор.
сост. в Переславле, зем. уч. 6 соток,
со всеми коммуникациями, рассроч�
ка платежа.Тел. 89605429646.   (4�4)

(283дг) 2�эт. кирп. дом в пер. Троицком,
пл. 108 кв. м, 1 этаж � кухня, 2 комнаты,
с/у совм., мансарда 37,3 кв. м � 2 спаль�
ни, спортзал, гараж на 2 а/м, 125 км от
МКАД, коммуникации: электр., газ, вода,
канализация, зем.  уч. 13 соток, прямоуг.
формы, огорожен, п/я насаждения, са�
рай, рядом магазин, круглогод. подъезд.
Тел. 8�910�818�06�91, Анатолий.        (4�2)
(284дг) брев. дом на берегу р. Трубеж,
пл. 46 кв. м, 3 комнаты, 2 печки, подпо�
лье, уч. 15 соток, прямоуг. формы, ого�
рожен, сад, сарай, вид на монастыри, 10
мин. до центра города.
Тел. 8�960�530�55�83.                             (4�2)
(285дг) 1�эт. дом, пл. 58,7 кв. м, жил. 50
кв. м, 3 комнаты, кухня, с/у, коммуника�
ции: электр., газ, вода, канализация, зем.
уч. 5,8 сотки, прямоуг. формы, огорожен,
п/я насаждения, рядом «Славянский ба�
зар», магазины, «Луза», ПУ № 9, ПУ № 6.
Тел. 8�961�974�88�01, Ольга.             (4�2)
(286дг) брев. дом с неотапливаемой
пристройкой в Переславле, общ. пл. 43
кв. м без учета пристройки, уч. 6,3 сотки,
есть рабочая печь без лежанки, отопл.
газовое (котел), центр. вода, свет,  учас�
ток обработан, ухожен, огорожен, на уч.
сарай и пеноблочный гараж, недалеко
озеро, асфальт. подъезд, участок и дом
в собственности, документы готовы,
цена 2200000 руб.
Тел. 8�961�972�21�07.                             (5�2)
(287дг) жилой брев. дом по ул. Найды�
шева, пл. 37,4 кв. м, 2 комнаты, кухня,
отопление автономное, газовое (котел),
печь, высота потолков 2,50 м, участок 561
кв. м под ИЖС, плодово�ягодные насаж�
дения, хозпостройки, цена 2100000 руб.
Тел. 8 910 819 90 20.                              (4�2)
(288дг) 2�эт. жилой кирп.  дом в районе
ИПС, пл. 165 кв м, кухня 12 кв. м, центр.
водопровод, отопление автономное, га�
зовое, кирп. гараж, участок 500 кв. м под
ИЖС, плодово�ягодные насаждения,
цена 4600000 руб.
Тел. 8 910 819 90 20.                           (4�2)
(289дг) 1/2 брев.  дома по ул. Полевой,
пл. 30 кв м, 2 комнаты, кухня, центр. во�
допровод, природный газ, отопление
печное, высота потолков 2,60 м, учас�
ток 683 кв. м под ИЖС, плодово�ягод�
ные насаждения, хозпостройки, цена
1600000 руб. Тел. 8 910 819 90 20. (4�2)
(290дг) жилой брев. дом по ул. Кали�
нинской, общ. пл. 48 кв. м, 3 комнаты,
коммуникации � электричество, природ�
ный газ, отопление газовое, деревян�
ные утепл. полы, участок 970 кв. м, кус�
тарники и плодовые деревья, цена
3500000 руб. Тел. 8 910 819 90 20.(4�2)
(291дг) дерев. каркасный дом в Пере�
славле, 125 км от Москвы, пл. 50 кв. м,
две комнаты, кухня, терраса, ванная
комната � кафель (очень хор. ремонт),
окна � дерев. стеклопакеты, газ, хол./
гор. вода, септик, уч. 6 соток, большой
сарай, внутри новая баня, гараж, 10
мин. до озера и р. Трубеж, без посред�
ников, цена 2300000 руб.
Тел. 8�985�998�77�70, Надежда.   (10�2)
(292дг) 2�эт. кирп. коттедж (1997 г. п.)
в Призывном пер., 39, пл. 170 кв. м, уч.
13 соток, ландшафт, пруд, стеклопаке�
ты, центр. канализ., вода, газ, хор. ре�
монт, 300 м до озера, цена 12000000
руб. Тел. 8�916�722�56�82.                (6�1)
(293дг) 1/2 дома в центре города, не�
далеко от озера, уч. 5 соток, коммун.:
свет, газ, хол. вода, в одной комнате
сделан евроремонт.
Тел. 8�980�701�54�57.                          (1�1)

сельские
(584дс) дом в с. Воронцове Пономарев�
ского с/с, пл. 54 кв. м, уч. 33 сотки.
Тел. 8�915�987�38�86, Фаина

Сергеевна.                                                  (8�8)
(594дс) дом для ПМЖ в с. Новом, пл. 70
кв. м + уч. 11 соток, электр., нов. скважи�
на и печь, док. готовы к сделке, село
большое, магазин, кафе, храм, очень
хор. подъезд, до о. Плещеева 15 мин.
Тел. 8�915�002�37�07.                              (8�5)

(596дс) домик в деревне в хор. сост.,
зем. уч. 15 соток.
Тел. 89109712793.                            (4�4)

(597дс) жилой дом в Берендееве,
сруб, печное отопление, вода � коло�
дец на участке, пристройка�баня,
ухоженный участок 15 соток с плодо�
во�ягодными насаждениями
Тел. 89109712793.                            (4�4)

(599дс) 2�эт. дом без внутр. отделки в с.
Ям, пл. 250 кв. м.
Тел. 8�960�527�20�77.                            (10�4)
(600дс) 2�эт. коттедж на уч. 9 соток в д.
Коротково, общ. пл. 120 кв. м, 1 эт. � боль�
шая веранда, прихожая, кухня, гостиная,
комната под с/у, 2 эт. � балкон, холл, 3
спальни, наружная отделка � сайдинг,
внутренняя � гипсокартон, кровля � ме�
таллочерепица, дом полностью утеплен,
жел. дверь (Россия), 2�кам. стеклопаке�
ты (КБЕ), электр. (подводка, разводка), в
деревне есть газ, круглогод. подъезд, ря�
дом лес, р. Мурмиш, ходит автобус, соб�
ственник, цена 2200000 руб.
Тел. 8�961�972�70�00.                              (4�3)
(601дс) деревенский дом в с. Половец�
ком Переславского района, 160 км от
Москвы, 36 км от Переславля, 32,5 кв. м,
3 комнаты, русская печь, веранда, хоз�
двор, электричество, баллонный газ
(привозной), уч. 32 сотки, не огорожен,
плодово�ягодные насаждения, рядом
пруд, колодец, 1 км магазин, летом при�
езжает автолавка, автобусное сообще�
ние с Переславлем. Тел. 8�910�818�06�91,
Анатолий.                                                    (4�2)
(602дс) 1�эт. кирп. дом в д. Кичибухино,
пл. 65 кв. м, 132 км от МКАД, 12 км от
Переславля, три комнаты, кухня, хоз�
двор, терраса, подполье, санузел раз�
дельный, центр. водоснабжение, элект�
ричество, отопление � твердотопл. котел,
баллонный газ, местная канализация,
установлен септик, зем. уч. 12 соток, ого�
рожен дерев. забором, есть плод. дере�
вья, кустарники, в деревне дет. сад, 2
магазина, автобусное сообщение с Пе�
реславлем.  Тел. 8�910�818�06�91,
Анатолий.                                                      (4�2)
(603дс) 2�эт. новый дерев. дом на лен�
точном фундаменте вблизи д. Щелканка,
11 км от МКАД, 4 км от Переславля, общ.
пл. 54 кв. м, 1 эт.� веранда, 2 комнаты, 2
эт. � балкон, 2 спальни, санузел, внутри
отделан евровагонкой, крыша � ондулин,
пластик. стеклопакеты, жел. дверь,
электр. на участке (в доме вся разводка),
зем. уч. 6 соток, отл. место для отдыха,
круглогод. подъезд, охрана, автобусное
сообщение. Тел. 8�910�818�06�91,
Анатолий.                                                    (4�2)
(604дс) брев. дом в Никитской слободе,
обшит тесом, общ. пл. 74 кв. м, 3 комна�
ты, кухня 14 кв. м, туалет, ванная, боль�
шое подполье, сухое, природный газ, га�

зовое отопление, центр. водоснабже�
ние, русская печка с лежанкой, кирп.
пристройка, рядом Никитский монас�
тырь, недалеко о. Плещеево, зем. уч. 14
соток, имеются насаждения.
Тел. 8�910�811�81�24.                           (5�2)
(605дс) 2�эт. брус. дом в д. Одерихино,
обложен кирпичом, 27 км от Переслав�
ля, в сторону Петровска, печное отопле�
ние, своя скважина,  на 1 этаже, в левой
половине, находится сауна, возле дома
молодой плод. сад, ягодные кустарники,
сзади дома уч. 40 соток, недалеко гриб�
ной лес и озеро, асфальт. дорога, до де�
ревни от трассы (6 км) � дорога частично
грунтовая, частично асфальт., подъезд
круглогод. Тел. 8�961�972�21�07 (с 9�00
до 21�00).                                                    (5�2)
(606дс) 2�эт. кирп. дом (стены в 1,5 кир�
пича) в д. Афонино, внутри отделка � ва�
гонка, второй этаж � дерев., с лоджией,
печка с камином, от Переславля 19 км,
кирп. баня (отдельно стоящая), внутри
отделка � липовая вагонка, установлена
печка, колодец, 200 м большой пруд, за
деревней озеро, асфальт. дорога, хор.
подъезд, зем. уч. 10 соток (в собствен�
ности), цена 1400000 руб.
Тел. 8�961�972�21�07.                            (5�2)
(607дс) брев. 1�эт. дом (1922 г. п.) в д.
Шушково, обшит тесом,  пл. 50 кв. м, кух�
ня,  комната, терраса и прихожая, элект�
ричество, старый колодец, отопление �
русская печь, дом требует ремонта, де�
ревня небольшая, тихая, населена в ос�
новном дачниками, участок 2200 кв. м,
прямоугольной формы, отличный взрос�
лый сад, цена 600000 руб., возможен
торг. Тел. 8 910 819 90 20.                     (4�2)
(608дс) жилой дом в д. Пономаревке,
общ. пл. 102 кв. м, капремонт и реконст�
рукция  2011 г., отличный подъезд, вы�
сота потолков 2,65 м, санузел совмещен�
ный,  электричество 10 кВт,  канализация,
участок 3700 кв. м, цена 2100000 руб.,
торг. Тел. 8 910 819 90 20.                     (4�2)
(609дс) брев. дом с. Берендееве, общ.
пл. 44,9 кв. м, кухня, большая комната,
спальня и прихожая, электричество,  ото�
пление � русская печь, баня, рядом ж/д
станция, магазин, участок 1500 кв. м, ку�
старники, яблони, цена 1100000 руб.
Тел. 8 910 819 90 20.                               (4�2)
(610дс) 1/2 кирп. дома в с. Кабанском,
общ. пл. 64 кв м, 2 комнаты, кухня, ве�
ранда, индивидуальный колодец, бал�
лонный газ, отопление печное, высота
потолков 2,60 м, участок 30 соток под
ИЖС, на уч. плодово�ягодные насажде�
ния, теплица, гараж, хозпостройки, цена
1500000 руб.
Тел. 8 910 819 90 20.                                 (4�2)
(611дс) жилой брев. дом (1969 г. п.) в д.
Коротково, 2 км от Переславля, общ. пл.
46,5 кв. м, 3 комнаты, кухня 6 кв. м, вы�
сота потолков 2,70 м, в доме природный
газ, рабочая печь, участок 3500 кв. м под
ИЖС, подъезд к участку с трех сторон,
место высокое, участок ровный, плодо�
во�ягодные насаждения, асфальт.
подъезд, автобусное сообщение, мага�
зин, просмотр в любое время, цена
1300000 руб.  Тел. 8 910 819 90 20.    (4�2)
(612дс) жилой 2�эт. кирп. дом (1998 г. п.)
в с. Берендееве Переславского района,

ОАО «Залесье» снимет в аренду торговую площадь  80�100 кв. м
для торговли мясной продукцией.

Тел.: (4855)257�610, 257�639, 9159701951 Реклама(3)

Сдается помещение 40 кв. м на 1 этаже на ул. Кардовского, 45�а,

на федеральной трассе. Тел. 8�903�826�22�17
Реклама(1)

Сдам помещение 14 кв. м на 1 эт. дома под магазин или офис,

рядом «Славянский базар», все коммуникации, или продам.

Тел. 8�905�633�34�04
Реклама(2)

АРЕНДА 65 и 7 кв. м
ПОД МАГАЗИН, ОФИС, ПАРИКМАХЕРСКУЮ, КАФЕ БЫСТРОГО ПИТАНИЯ

ул. Кузнецова, д. 1, 2 этаж
(рядом м�н Фото Видео Студия и Парикмахерская)

хороший ремонт, большая проходимость

Тел. 8�962�209�29�67, Ольга
Реклама(4)
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8�960�528�68�08
Гостиница «ПЕРЕСЛАВЛЬ», офис 118

Обращайтесь к нам!
Стоимость услуг - 2000 руб.

У ВАС УЧАСТОК В САДОВОМ ТОВАРИЩЕСТВЕ...
И ВЫ ХОТИТЕ ОФОРМИТЬ

ЕГО В СОБСТВЕННОСТЬ?
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«Агентство «P.S. FRAM»
 � правовое сопровождение споров в судах и арбитраже
 � досудебное разрешение споров
 � правовая экспертиза документов и договоров
 � оформление прав на недвижимость
 � юридические консультации
 � правовая помощь иногородним при заключении сделок

8(48535) 6�08�80, 8�915�974�74�69
Павлов Сергей Юрьевич
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КУПЛЮ УЧАСТОК
в СНТ

м. Лунино,
м. Коровино,
м. Щелканка

 8�909�280�51�15
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КУПЛЮ УЧАСТОК
В САДОВОМ ТОВАРИЩЕСТВЕ

 «КОРОВИНО»,  «ЛУНИНО»

Деньги в день обращения

8�905�131�14�11
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куплю участок
( ì. Êîðîâèíî, ì. Ùåëêàíêà, ì. Ëóíèíî)

8-905-636-39-38Деньги в день обращения
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общ. пл. 98 кв. м, участок 13,2 сотки под
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